
NÁPLŇ 
PRÁCE
od 13.6. do 
17.6. 2022

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PSANÍ ČTENÍ PRVOUKA

PONDĚLÍ Cesta kolem světa
LANOVKA NA 
OSTROV DORSEY
(Irsko), práce s 
textem, otázky pro 
spolužáky
DÚ: PL 
VYJMENOVANÁ 
SLOVA – 
DOPLŇOVACÍ 
CVIČENÍ – kontrola
Čtenářské portfólio 
ke kontrole  (kdo 
neměl v pátek ve 
škole). Dopíši si do 
seznamu  přečtené 
knihy za tento školní
rok.

Opakování učiva 3.r. Píši během výuky do sešitu. DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu 
plynule. 

ÚTERÝ Opakujeme s vílou – 
uč.s. 118,119 -
písemně, ústně
Zaměřeno na 
podstatná jména.

Opakujeme učivo 3.r.

DÚ: Trénuji počítání s 
velkými čísly,  
násobení a dělení čísel 
0-10, písemné +,-, 
násobení. Dělení se 
zbytkem.

Píši během výuky do sešitu. Třídnická hodina – 
Sám sebou
Sebepoznání, 
sebepojetí

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  



STŘEDA Opakujeme 
podstatná jména – 
testík
VYHLEDÁVÁNÍ 
PODSTATNÝCH 
JMEN VE VĚTÁCH – 
ROD, ČÍSLO

Opakujeme učivo 3.r.

 

Píši během výuky do sešitu. DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

Jídelníček zdravé 
výživy - prezentuji

Růst a vývoj 
člověka

ČTVRTEK Opakujeme s vílou  - 
zaměřeno na 
vyjmenovaná slova a
slova příbuzná

Opakujeme učivo 3.r.

       

Píši během výuky do sešitu. Čtení s 
porozuměním 
Malá, ale užitečná 
(Tvoje tělo)

Houby – uč. s. 80-81

PÁTEK ČD – Přinesu si 
svou knihu. 
Tiché čtení, sdílení 
četby.
REFLEXE ČTENÁŘE
(SEBEREFLEXE)

 

Opakujeme učivo 3.r. Píši během výuky do sešitu. Čtu si vlastní knihu 
během ČD.


